
Nom du parcours : BRM 300km Nuit

Club organisateur : Audax Club Parisien

Nom du responsable : Elisabeth Lavaill Brevet de 300 km

Mail : elisabeth.lavaill@orange.fr

Tel: 06 28 95 05 41 Date :

Lieu de départ : Salle Polyvalente Jacques Marinelli, 2 rue Doré 77000 MELUN

KM KM

PARTIEL TOTAL Mini Maxi

DÉPART prendre Quai de Seine vers sud 0,0 19:00 20:00

à droite avenue de Seine 2,0 2,0

à gauche avenue du Gal Leclerc 1,0 3,0

à droite avenue de la Rochette 0,3 3,3

Dammarie-les-Lys à gauche D132 puis D64 vers Chailly en Bière 1,2 4,5

Barbizon à gauche Grde Rue puis allée des Vaches 7,0 12,9

à droite route de Sully 1,5 14,4

route du Bouquet du Roi 3,6 18,0

Carrefour Louis Philippe route Louis Philippe puis Av. de Verdun 2,0 20,0

Fontainebleau à droite rue Grande 2,0 22,0

Carrefour de l'Obelisque à gauche D58 1,5 23,5

Bourlon Marlotte à gauche rue Mürger puis D58 vers Montigny sur Loing 7,0 30,5

Montigny sur Loing pont sur le Loing puis D58 3,5 34,0

La Genevraye D40 1,0 35,0

Nemours D40 9,0 44,0

Château Landon D7 puis D40 14,0 58,0

Montargis à gauche D94 21,0 79,0 21:19 00:16

Chatillon-Coligny limite Yvelines - Val-d'Oise 21,0 100,0

Rogny les 7 Ecluses D90 10,0 110,0

Bléneau D90 8,0 118,0

St Fargeau D85 12,0 130,0

St Sauveur-en-Puisaye rue de Bel Air puis rue du Champ de Foire 10,5 140,5

D955 3,5 144,0

Toucy D965 13,0 157,0

à gauche D48 2,5 159,5

Parly D304 4,5 164,0

Egleny D4 5,0 169,0

Montholon D955 8,0 177,0

Senan D367 puis D67 4,0 181,0

Joigny à gauche D959 après pont sur l'Yonne 10,0 191,0 00:37 07:44

Villevallier à gauche D107 traverser l'Yonne puis à droite D3 8,5 199,5

Villeneuve sur Yonne D72 8,0 207,5

Sens D58 15,0 222,5

Pont sur Yonne à gauche D143 11,5 234,0 01:57 10:36

Fossoy D70 puis D143 6,0 240,0

Villethierry D326 5,0 245,0

Voulx D22 9,0 254,0

Villecerf D218 11,0 265,0

Moret sur Loing D218 puis D40E2 6,0 271,0

St Mammes après pont sur la Seine, à gauche D39 3,0 274,0

Champagne sur Seine rue des Fours du Roy, longer la Seine 2,0 276,0

Vulaines/Seine - Samoreau D39 6,0 282,0

Melun Pont Jeanne d'Arc 18,5 300,5

ARRIVEE STADE J. MARINELLI 1,0 301,5 04:03 15:00

parcours GPX: https://www.openrunner.com/route-details/19387140

LOCALITES Numéro de route

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

N° homologation :

Code ACP : 750128

samedi 17 mai 2025

19:00
HEURES PASSAGE

Heure de départ :


